UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  4973/UBND-TNMT

V/v thực hiện dự án Nhà máy sản xuất bao bì nhựa và các sản phẩm từ nhựa tại xã Song Liễu, thị xã Thuận Thành
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày 19 tháng  12  năm 2024

	Kính gửi:
	- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Cục Thuế;

- UBND thị xã Thuận Thành;

- Công ty TNHH Thành Thịnh.

Xét đề nghị của: Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 1821/STNMT-QLĐĐ, ĐĐ&BĐ ngày 16/8/2024; Sở Xây dựng tại văn bản số 1367/SXD-QH ngày 25/6/2024, Sở Tài chính tại văn bản số 750/STC-QLG ngày 16/5/2024, Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 998/KHĐT-KTĐN ngày 17/5/2024; UBND thị xã Thuận Thành tại văn bản số 777/UBND-TNMT ngày 17/6/2024 và đề nghị của Công ty TNHH Thành Thịnh.
Căn cứ Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại phiên họp giao ban Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh ngày 26/11/2024 theo Thông báo số 196/TB-UBND ngày 26/11/2024;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Thống nhất với đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 1821/STNMT-QLĐĐ, ĐĐ&BĐ ngày 16/8/2024 (Có văn bản gửi kèm theo).
2. Giao các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng; Cục Thuế, UBND thị xã Thuận Thành và các cơ quan có liên quan theo chức năng hướng dẫn thực hiện theo quy định.

3. Công ty TNHH Thành Thịnh có trách nhiệm liên hệ với Sở Kế hoạch và Đầu tư để được hướng dẫn hoàn thiện hồ sơ điều chỉnh dự án đầu tư; liên hệ với Sở Tài nguyên và Môi trường để được hướng dẫn hoàn thiện hồ sơ đất đai và môi trường và triển khai thực hiện theo quy định của pháp luật./.
	Nơi nhận:

 - Như trên;
 - Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
 - VPUBND tỉnh: LĐ, XDCB, KTTH;

 - Lưu: VT, TNMT.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Đào Quang Khải

PAGE